

GAZETA NARODOWA

Wychodzi codziennie o godzinie 8^{ej} rano, wyjąwszy poniedziałki i dni poświąteczne.

Przedpłatę wynosi:
W PARYŻU: kwartał 3 zł. 75 centów
miesięcznie 1 zł. 20
Z przesyłką pocztową...

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują:
We LWOWIE: Biegi Administracji...
W PARYŻU: Księgarnia J. G. Dubouche...
W WIEDNIU: Księgarnia W. W. Kerschbaum...

Ministerstwo Potockiego.

Nie ma szkodliwszego w polityce, jak nie widzieć, nie rozumieć prawdziwej sytuacji, i z tego powodu robić sobie iluzje. Stronnictwo, które takim iluzjom się poddaje, nigdy nie zdoła...

Przeciwnie, w nas powstają obawy, iż właśnie ta okoliczność podzielać może fatalnie na dalszy rozwój, zamarkowany tak silnie ustąpieniem delegacji polityki rezolucyjnej. Właśnie bowiem hr. Potocki nie jest taką osobistością polityczną...

przystąpiłby autonomiści na odroczenie sprawy reformy wyborczej i konkordatowej, a zajęć się teraz zechcą samą tyką ugoda z narodowościami? Jeżeli się sprawdzi wiadomość, że już udało się hrabiemu Potockiemu pozyskać dr. Rechbauera dla swego ministerstwa...

szlachetny i rozumny. Słabe dusze dają się uwdziwić do niedorzecznych porogów lada błyskiem szczęścia, gdy znów kaźda twardsza próba losu, pograża je w żałowaniu. Niemieckie stronnictwo wiernokonstytucyjnych liczyło w swoim łonie bez porównania potężniejszą ilość żywiłów inteligentnych...

teraz naczytać się można w ich dziennikach rekrynacyjnej najniższych przeciwko hr. Beustowi, jak gdyby to on był winien temu, że rajchsrat tak niedołężnie brał się do wszystkiego...

Z wychodźstwa.

Otwarcie kolegium miało miejsce d. 19. marca 1870. o godzinie 8 wieczorem. Zagaił p. Nabelak, odczytując zarazem i mowę Hr. T. Dziadzińskiego...

Przed opuszczeniem sali raczcie panowie wyrzec „szczęść wam Boże“ — a my wam odpowiemy: „Bóg wam zapłać“! Serdecznijszymi słowami i my do kraju wrócić się nie umiemy...

wykorzeni poczucie, w ludach zaś zatrząść pamięć i świadomość o, jakiej przyczynił się do ich przychodzenia do polski „Polska“ jest wyrazem. O ile im się to powiodło? Dość przejrzyć uczone dzieła Zachodu i szukać tam tego imienia...

bieskie, a wnet posłuszne prawu Newtona spadną na siebie, by utworzyć jedną bryłę, osieroczoną już od tego pięknego nieba. Możnaść istnienia i przenoszenia ruchu zależy od sprężystości ciała... Ciężkość ciała...

obraz został powierzony) wezwał na świadków przy rozpakowywaniu. Wspominając o panu Maleszewskim. nie wolno mi zapomnieć o jego artystycznych i zarazem patriotycznych przedsięwzięciach...

